臨時委員会議事要旨
	日時
	令和６年１０月１５日（火）
午後５時４０分から午後６時００分

	場所
	選挙管理委員会室

	出席者
	選挙管理委員
	山路委員長、稲川職務代理者、塚本委員、鈴木委員

	事務局
	今井事務局長、半澤主査、柳川主査

（日　程）
日程1　選挙管理委員会委員長の選任および選挙管理委員会委員長職務代理者の
　　　　　指定について
山路委員長の委員長職辞任に伴い、品川区選挙管理委員会規程に基づく指名推薦
の方法により、稲川委員長職務代理者を委員長として決定し、塚本委員を委員長職
務代理者に指定した。（就任日：令和６年１１月１日）

（議　案）
第92号議案　選挙管理委員会委員長就任の告示について
　　議案のとおり決定した。

（その他）
しいの木講座について
[bookmark: _GoBack]委員会議事要旨について
今後の日程について

次回委員会：１０月２４日　午後５時３０分 開票立会人・選挙立会人くじ終了後